
UCHWAŁA NR XXVI/213/12
Rady Gminy Działdowo

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie przyjęcia informacji na temat stanu realizacji zadań oświatowych Gminy Działdowo w roku 
szkolnym 2011/2012. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z póź. zm. ) i art. 5a ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację na temat stanu realizacji zadań oświatowych Gminy Działdowo w roku szkolnym 
2011/2012. 

§ 2. Informacja, o której mowa w §1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Zieliński

Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



                                                                                                                                Załącznik  

do Uchwały Nr XXVI/213/12 

                                                                                                                                                    Rady Gminy Działdowo  
                                                                                                                                                        z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY DZIAŁDOWO 

 

INFORMACJA O STANIE REALIZACJI ZADAŃ OŚWIATOWYCH 
ZA ROK SZKOLNY 2011/2012,  

W TYM O WYNIKACH SPRAWDZIANÓW I EGZAMINÓW 
ZEWNĘTRZNYCH. 

 

 

 

DZIAŁDOWO, PAŹDZIERNIK 2012 R. 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany



Zgodnie z art. 5a ust. 4 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991r. (Dz. U. z 2004r. 

Nr 256, poz. 2572), „organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, w terminie do dnia 31 

października, przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego informację o 

stanie realizacji zadań oświatowych tej jednostki za poprzedni rok szkolny, w tym o wynikach 

sprawdzianów i egzaminów zewnętrznych (…) w szkołach tych typów, których prowadzenie należy 

do zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego”. 

ZADANIA OŚWIATOWE GMINY DZIAŁDOWO 

Zadania oświatowe Gminy Działdowo wynikają w szczególności z postanowień: 

1. Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/ Tekst jednolity z 2001r. Dz. U. 

Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. / 

2. Ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty/Tekst jednolity z 2004r. Dz. U. Nr 

256, poz. 2572 z póź. zm./ 

3. Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela/Tekst jednolity z 2006r. Dz. U. Nr 

97, poz. 674 z póź. zm. / oraz przepisów wykonawczych do przywołanych ustaw. 

W art. 7 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym zapisano, że zaspakajanie zbiorowych potrzeb 

wspólnoty m. in. w zakresie edukacji publicznej należy do zadań własnych gminy. 

Zadania organu prowadzącego określa art.5 ust.7 w/w ustawy, który stanowi: „Organ prowadzący 

szkołę lub placówkę odpowiada za jej działalność. Do zadań organu prowadzącego szkołę lub 

placówkę należy w szczególności: 

1. zapewnienie warunków działania szkoły lub placówki, w tym bezpiecznych i 

higienicznych warunków nauki, wychowania i opieki; 

2. wykonywanie remontów obiektów szkolnych oraz zadań inwestycyjnych w tym zakresie; 

3. zapewnienie obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej szkoły lub placówki; 

4. wyposażenie szkoły lub placówki w pomoce dydaktyczne i sprzęt niezbędny do pełnej 

realizacji programów nauczania, programów wychowawczych, przeprowadzania 

sprawdzianów i egzaminów oraz wykonywania innych zadań statutowych.” 

 

W ustawie Karta Nauczyciela, wśród zadań gminy wymieniono m. in. takie zadania jak: 

 

1.      stanowienie o wysokości niektórych składników wynagrodzenia nauczycieli, 

2.     wspieranie nauczycieli w procesie dydaktyczno – wychowawczym. 

 

Ponadto zadania Gminy Działdowo związane są również z: 

 

1.    kontrolowaniem spełniania obowiązku szkolnego i obowiązku nauki, 

2.    organizacją i finansowaniem dowożenia uczniów do szkół i placówek szkolno 

       –   wychowawczych, 

3.    udzielaniem pomocy materialnej dla uczniów z rodzin najuboższych w formie stypendiów i 

       zasiłków szkolnych, 

4.    inspirowanie i pomoc w realizacji programów wychowawczych i profilaktycznych, 

5.   finansowanie zajęć pozalekcyjnych  profilaktycznych dla dzieci z rodzin zagrożonych 

      uzależnieniami, 

Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



  W roku szkolnym 2011/2012 Gmina Działdowo realizowała zadania oświatowe poprzez 

prowadzenie oddziałów przedszkolnych, szkół podstawowych i gimnazjalnych oraz Punktu 

Przedszkolnego w Burkacie. 

BAZA OŚWIATOWA 

Na obszarze gminy Działdowo działa 5 szkół podstawowych ( Klęczkowo, Petrykozy, 

Ruszkowo, Turza Wielka z oddziałem przedszkolnym i punktem przedszkolnym w Burkacie , 

Uzdowo), 2 gimnazja (Burkat, Sławkowo) i 1 zespół szkół (Księży Dwór z oddziałami 0-III w 

Wysokiej, odziałem przedszkolnym w Kisinach i Kurkach). 

Dane o placówce oświatowej 

S
P

  
 

w
 K

lę
cz

k
o

w
ie

 

S
P

 

w
 

P
et

ry
k

o
za

ch
 

S
P

  

w
 R

u
sz

k
o

w
ie

 

S
P

 w
 T

u
rz

y
 

W
ie

lk
ie

j 

S
P

 

 w
 U

zd
o

w
ie

*
 

G
im

n
a

zj
u

m
 

 w
 B

u
rk

a
ci

e 

G
im

n
a

zj
u

m
 

w
 S

ła
w

k
o

w
ie

 

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó
ł 

w
 K

si
ęż

y
m

 

D
w

o
rz

e*
*

 

Liczba 

pomieszczeń 

szkolnych 

Ogółem 8 7 10 10 11 9 7 19 

W tym lekcyjne 7 6 8 8 9 7 6 14 

w komputerowe 1 1 1 1 1 1 1 2 

Liczba komputerów w placówce 

(ogółem) 
19 13 18 28 41 24 23 45 

w tym z dostępem do Internetu 15 12 18 28 41 24 22 45 

Komputerów przeznaczonych na 

użytek uczniów 
15 10 14 20 26 20 14 30 

Liczba komputerów w bibliotece 4 1 4 4 4 4 4 10 

Telewizory 28’' 1 1 1 1 2 4 1 0 

Projektory multimedialne 1 1 1 1 2 2 2 0 

Odtwarzacze DVD i VHS 1 1 0 4 4 5 2 1 

Kserografy 3 1 1 2 3 0 2 1 

Magnetofony stereofoniczne do nagrań 

z mikrofonem stereofonicznym 
2 0 0 0 4 0 0 4 

Grafoskopy  0 1 0 0 0 0 0 0 

Źródło: opracowanie własne na podstawie danych SIO, 30.09. 2011 r., 
**uwzględniono Filię w Wysokiej 

Wszystkie szkoły posiadają pracownie komputerowe z dostępem do Internetu. Współczynnik 

uczniów przypadających na 1 komputer jest zróżnicowany. W sześciu szkołach znajdują się Centra 

Informacji Multimedialnej (4 komputery + urządzenie wielofunkcyjne). Szkoły wyposażone są także 

w  zestawy multimedialne i sprzęt RTV.  

 

 

Strona 4Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



BAZA SPORTOWA 

Obiekty sportowe w roku szkolnym 2011/2012 Liczba 

Sala gimnastyczna pełnowymiarowa - 

Sala gimnastyczna niepełnowymiarowa 3 

Zastępcza salka gimnastyczna 2 

Boiska 

do piłki nożnej 8 

do piłki ręcznej 3 

do siatkówki 2 

do koszykówki 1 

inne (skocznie) 4 

Szkoły nie posiadają odpowiedniej bazy do prowadzenia zajęć sportowych. Na terenie Gminy 

funkcjonują trzy niepełnowymiarowe sale gimnastyczne: w Burkacie, w Sławkowie oraz w Uzdowie. 

W pozostałych szkołach zajęcia sportowe obywają się na boiskach,  korytarzach szkolnych lub w 

klasach lekcyjnych.  

Zasadniczo liczba sal lekcyjnych odpowiada liczbie oddziałów w poszczególnych szkołach. 

Jednak  w niektórych szkołach problemem jest zbyt duża liczba uczniów w stosunku do wielkości sal 

lekcyjnych. Wynika to z faktu, iż w systemie ośmioklasowym szkoły wiejskie były przystosowane do 

mniej licznych klas. 

LICZBA UCZNIÓW 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

Szkoła 
Liczba uczniów w klasach 

Razem 
I II III IV V VI 

SP w Klęczkowie 10 13 13 10 13 13 72 

SP w Petrykozach 14 6 9 6 8 13 56 

SP w Ruszkowie 21 19 17 22 20 27 126 

SP w Turzy Wielkiej 23 17 20 20 20 25 125 

SP w Uzdowie 14 25 20 31/2oddz. 27 23 140 

Zespół Szkół  

w Księżym Dworze 

17 13 15 21 24 18 108 

10 5 9 0 0 0 24 

Razem 209 98 103 110 112 119 676 
Źródło: opracowanie własne na podstawie danych  przekazanych przez dyrektorów szkół, 30.09. 2011 r. 

GIMNAZJA 

Szkoła 
Liczba uczniów w klasach 

Razem 
I II III 

Gimnazjum w Burkacie 53 46 43 142 

Gimnazjum w Sławkowie 50 37 43 130 

Zespół Szkół w Księżym Dworze 24 34 14 72 

Razem 127 117 100 344 
Źródło: opracowanie własne na podstawie danych  przekazanych przez dyrektorów szkół, 30.09. 2011 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany



Na terenie  Gminy Działdowo  brakuje placówek przedszkolnych dla dzieci 3-5 letnich, w 

związku z czym od września 2009r. uruchomiono Punkt Przedszkolny w Burkacie. W roku szkolnym 

2011/2012 do punktu uczęszczało 32 dzieci. Przy szkołach podstawowych istnieją oddziały klas „0”, 

do których uczęszczają dzieci sześcioletnie. Jeśli warunki na to pozwalały, do niektórych z nich 

przyjmowane były  dzieci 5-letnie. 

Oddziały „0” 

Szkoła Podstawowa w: 
Ilość oddziałów 

klas zerowych 

Ilość uczniów 

5-latków 6-latków 

Klęczkowie 1 10 3 

Petrykozach 1 8 14 

Ruszkowie 3 24 19 

Turzy Wielkiej 3 20 18 

Uzdowie 2 22 16 

Księżym Dworze 4 24 15 

RAZEM 14 193 
Źródło: opracowanie własne na podstawie danych SIO, 30.09. 2012 r. 

Część dzieci w wieku przedszkolnym objęta jest wychowaniem przedszkolnym przez 

placówki miejskie. Zgodnie z Porozumieniem zawartym między Gminą Działdowo a Gminą Miasto 

Działdowo z dnia 4 stycznia 2006 roku w sprawie powierzenia wychowania przedszkolnego Gminy 

Działdowo przez publiczne przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Miasto Działdowo, 

do zadań oświatowych należy również finansowanie pobytu tych dzieci w placówkach miejskich. 

Dofinansowaniem objęte są: 

 dzieci w wieku 3-5 lat z terenu Gminy Działdowo, 

 dzieci, które kontynuują naukę w oddziale 0” w przedszkolu, do którego uczęszczały 

wcześniej, 

 dzieci 6 letnie z miejscowości Malinowo, Komorniki, Księży Dwór-wybudowania w stronę 

ulicy Granicznej oraz Rudolfowa. 

W roku szkolnym 2010/2011 całkowity koszt utrzymania dzieci we wszystkich placówkach miejskich 

wyniósł  79 719,24 zł , natomiast w roku szkolnym w placówkach miejskich przebywało 19 dzieci, 

których koszt utrzymania wyniósł 95.418,22zł. Od września 2012 roku dofinansowaniem              

( zgodnie z ustawą o systemie oświaty) objęte są także dzieci, które uczęszczają do placówki 

niepublicznej. Tym dofinansowaniem objęte jest 2 dzieci, których koszt  wyniósł 4.081,31zł.  

 

 

 

 

 

Strona 6Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



DOWOŻENIE  

 Zadaniem Gminy jest również organizacja i finansowanie dowożenia uczniów do szkół i 

innych placówek oświatowych. 

DOWOŻENIE I OPIEKA NAD DZIEĆMI 

Liczba dzieci Liczba 

Dowożonych do szkoły 662 

Uczestniczących w zajęciach świetlicowych 735 
Źródło: opracowanie własne na podstawie danych  przekazanych przez dyrektorów szkół, 30.09. 2011 r. 

Liczba uczniów dojeżdżających do szkół wynosi 662 co stanowi 55,72% całej społeczności 

uczniowskiej. Dzieci mają wykupione bilety miesięczne i dowożone są autobusami PKS.  

Koszt dowozu uczniów 

Miesiąc 

Koszt biletów 

miesięcznych 

PKS 

Zwrot kosztu 

dowozu 

 (5 uczniów) 

Razem 

Wrzesień 2011 52.367,82 414,23 52.782,05 

Październik 2011 52.320,39 540,84 52.861,23 

Listopad 2011 52.095,48 452,42 52.547,90 

Grudzień 2011 52.395,36 335,57 52.730,93 

Styczeń 2012 54.493,00 403,87 54.896,87 

Luty 2012 54.487,72 387,26 54.865,98 

Marzec 2012 54.166,60 747,72 54.914,32 

Kwiecień 2012 54.166,60 302,71 54.469,31 

Maj 2012 54.024,82 557,59 54.582,41 

Czerwiec 54.749,49 490,58 54.749,49 

Lipiec 0 0 0 

Sierpień 0 0 0 

Razem 534.767,70 4.633,62 539.401,32 

Łączny koszt dowożenia uczniów w roku szkolnym 2011/2012 wyniósł 539.401,32 zł. 

Obowiązkiem gminy jest również dowożenie dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka 

Rewalidacyjno - Edukacyjno Wychowawczego w Działdowie oraz do Ośrodka Szkolno 

Wychowawczego w Mławie. Koszt dowozu 11 dzieci do OREW oraz koszt dowozu 2 dzieci do 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Mławie wyniósł  59.749,05zł ( w tym  zakup paliwa 

21.461,37zł, wynagrodzenie kierowcy 34.638,28zł oraz koszty naprawy auta 3.649,40zł). 

W związku z tak dużą liczbą uczniów dojeżdżających, w szkołach funkcjonują świetlice. Nie 

wszystkie szkoły posiadają typowe sale z przeznaczeniem do zajęć świetlicowych. Odbywają się one 

również w salach dydaktycznych.  

 

Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany



OFERTA ZAJĘĆ POZALEKCYJNYCH W SZKOŁACH.  

Średnio w szkołach prowadzone są trzy, cztery koła zainteresowań. Są to najczęściej zajęcia 

informatyczne, sportowe bądź przedmiotowe.  

ZAJĘCIA POZALEKCYJNE 

Udział w zajęciach pozalekcyjnych Liczba uczniów Liczba kół lub 

zajęć 

Koła zainteresowań 

1. informatyczne 48 4 

2. techniczne 0 0 

3. przedmiotowe 432 29 

4. artystyczne 120 12 

5. sportowe 135 9 

6. turystyczno - 

krajoznawcze 
0 0 

7. inne 167 25 
Źródło: opracowanie własne na podstawie danych  przekazanych przez dyrektorów szkół, 30.09. 2011 r. 

DOŻYWIANIE I POMOC SOCJALNA 

W szkołach prowadzone jest dożywianie uczniów z rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji 

materialnej, finansowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.  W roku szkolnym 2009/2010 z 

dożywiania skorzystało 499 uczniów, koszt dożywiania wyniósł 295.008,77 zł. W roku szkolnym 

2010/2011 z dożywiania skorzystało 478 uczniów, koszt dożywiania wyniósł 249 532,72 zł natomiast 

w roku szkolnym 2011/2012 dożywianych w okresie IX-XII.2011r. – 428 dzieci – koszt to 

122.571zł, a w okresie  I-VI. 2012r. – 379 dzieci – łączny koszt to 103.870zł. 

Uczniowie z terenu Gminy Działdowo korzystają również z pomocy finansowej. Są to oprócz 

pomocy świadczonej przez GOPS dofinansowanie zakupu podręczników, a także stypendia socjalne. 

W roku szkolnym 2011/2012 dofinansowaniem zakupu podręczników objęci byli uczniowie 

klas I-III szkoły podstawowej oraz III klasy gimnazjum oraz uczniowie słabo widzący, niesłyszący , z 

upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim oraz uczniowie z niepełno sprawnościami sprzężonymi 

posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego . Ogółem z tej formy pomocy spośród 413 

uczniów skorzystało 138 uczniów na łączną kwotę 28.750,26 zł. Cała dotacja na ten cel wynosiła 

36.945,00 zł. Nie wykorzystano 8.194,74zł,  głównie z powodu nie złożenia przez rodziców wniosków 

w terminie, bądź przekroczonego kryterium dochodowego, które jest niezmienne od kilku lat. 

Drugą formą pomocy były udzielone przez Wójta Gminy stypendia szkolne oraz zasiłek 

szkolny. W roku szkolnym 2011/2012 wnioski o stypendium szkolne złożyło 347 osób.  325 

wniosków rozpatrzono pozytywnie, 22 odmownie (przekroczone kryterium dochodowe). Łącznie 

wypłacono 266.050,45 zł. Udział środków własnych wyniósł 53.848,09zł. 

 

 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany



Zasiłek szkolny przyznawany jest uczniom znajdującym się przejściowo w trudnej sytuacji 

materialnej z powodu zdarzenia losowego. W roku szkolnym 2011/2012 wypłacono 5 zasiłków po 

kwocie 455 zł z powodu śmierci rodzica, łącznie 3.185,00zł. 
 

L.p. Miejscowość 

Liczba osób, 

które otrzymały 

stypendium 

L.p. Miejscowość 

Liczba osób, 

które otrzymały 

stypendium 

1. Burkat 22 17. Mosznica 3 

2. Bursz 4 18. Myślęta 9 

3. Filice 1 19. Niestoja 7 

4. Gąsiorowo 13 20. Petrykozy 4 

5. Gnojenko 6 21. Pierławki 14 

6. Gnojno 11 22. Pożary 39 

7. Grzybiny 11 23. Rudolfowo 2 

8. Jankowice 18 24. Ruszkowo 15 

9. Kisiny 6 25. Prusinowo 2 

10. Klęczkowo 2 26. Rywociny 3 

11. Komorniki 0 27. Sękowo 0 

12. Kramarzewo 18 28. Sławkowo 27 

13. Krasnołąka 4 29. Turza Wielka 16 

14. Księży Dwór 20 30. Uzdowo 8 

15. Kurki 10 31. Wilamowo 4 

16. Lipówka 4 32. Wysoka 6 

33. Zakrzewo 16 

 ŁĄCZNIE 325 

INFORMACJE O UCZNIACH O SPECYFICZNYCH POTRZEBACH EDUKACYJNYCH 

Rodzaj zajęć 
Liczba uczniów uczestnicząca  

w zajęciach 
Dydaktyczno-wyrównawcze 239 
Rewalidacyjne 28 
Korekcyjno-kompensacyjne 27 
Logopedyczne 38 
Socjoterapeutyczne 24 
Inne o charakterze terapeutycznym 7 

Wzrasta liczba uczniów o specyficznych potrzebach edukacyjnych, zarówno tych, którym 

należy pomóc w przezwyciężaniu ich trudności jak i tych, których zdolności i umiejętności warto 

rozwijać.  

 Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych finansuje zajęcia 

socjoterapeutyczne jako zajęcia pozalekcyjne.  Szkoły realizowały takie zajęcia, jak: 

1. Gimnazjum w Sławkowie – program profilaktyczny pod hasłem „Żyj zdrowo”,  w ramach 

którego uczniowie poszukiwali alternatywnych form spędzania wolnego czasu, rozwijali aktywność 

fizyczną jako formę walki z używkami, brali udział w konkursach plastycznych i literackich itp. 

Zajęcia prowadzone były przez Panią Alicję Szczepańską. 

2.Gimnazjum w Burkacie – profilaktyczne zajęcia sportowe pod kierunkiem Pana Grzegorza 

Efczynskiego. Program miał na celu poprzez zajęcia sportowe wspierać młodzież w prawidłowym 

rozwoju psychofizycznym i duchowym. 

Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



3. Szkoła Podstawowa w Ruszkowie – realizowano program pod hasłem „ Zdrowa postawa – 

to podstawa”. Celem prowadzonych przez Panią Ewę Brzozowską zajęć  było zachęcanie uczniów do 

nauki asertywności i wykorzystanie jej w życiu codziennym, zainteresowanie uczniów 

poszczególnymi dziedzinami nauk takimi jak chemia , geografia, fizyka, astronomia, biologia. 

Wdrażanie do odpowiedzialnego wdrażania w przypadku namawiania przez kolegów do pójścia na 

wagary, przywłaszczenia rzeczy – asertywna odmowa. 

3. W Zespole Szkół w Księżym Dworze zajęcia „ Socjoterapeutyczne – świadomy uczuć” 

prowadzone przez Panią Marzenę Cedlerską miały na celu kształtowanie osobowości oraz wspieranie i 

stymulowanie rozwoju społecznego młodzieży przejawiającej zaburzenia w zachowaniu, wywieranie 

na nie takiego wpływu, by umiały współżyć z ludźmi, by radziły sobie z rozwiązywaniem problemów 

bez nadmiernego napięcia emocjonalnego oraz by umiały wybrać to , co jest dla nich dobre. 

Koszt zajęć profilaktycznych  w roku szkolnym 2011/2012 wyniósł 15.500zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona 10Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



STRUKTURA ZATRUDNIENIA 

Według danych SIO w Gminie Działdowo w roku szkolnym 2011/2012 zatrudnionych było 

142 nauczycieli. Liczbę zatrudnionych w Gminie Działdowo nauczycieli w poszczególnych typach 

placówek ukazuje poniższa tabela. 

Wyszczególnienie 

Liczba stosunków pracy nauczycieli 

Ogółe

m 

Bez 

stopni

a 

Stażyst

a 

Kontraktow

y 

Mianowan

y 

Dyplomowan

y 

1 2 3 4 5 6 7 

Stopień doktora 

lub doktora 

hab. Dyplom 

ukończenia 

studiów 

magisterskich I 

i 

przygotowanie 

pedagogiczne 

Zatrudnieni w pełnym 

wymiarze 
92 0 1 13 21 57 

Zatrudnieni w 

niepełnym 

wymiarze 

liczba 40 0 3 10 6 21 

w 

tym 

etatu 

16,48 0,00 1,52 4,50 2,43 8,03 

Razem etaty 108,48 0,00 2,52 17,50 23,43 65,03 

Dyplom 

ukończenia 

Studiów 

magisterskich 

bez 

przygotowania 

pedagogiczneg

o, dyplom 

ukończenia 

wyższych 

studiów 

zawodowych i 

przygotowanie 

pedagogiczne 

Zatrudnieni w pełnym 

wymiarze 
9 0 1 3 4 1 

Zatrudnieni w 

niepełnym 

wymiarze 

liczba 3 0 1 2 0 0 

w 

tym 

etatu 

1,44 0,00 0,94 0,50 0,00 0,00 

Razem etaty 10,44 0,00 1,94 3,50 4,00 1,00 

Dyplom 

ukończenia 

wyższych 

studiów 

zawodowych 

bez 

przygotowania. 

pedag., dyplom 

ukończenia 

kolegium  

nauczy. lub kol. 

jęz. obcych 

Zatrudnieni w pełnym 

wymiarze 
1 0 0 1 0 0 

Zatrudnieni 

w  

niepełnym 

wymiarze 

liczba 1 0 0 1 0 0 

w 

tym 

etatu 

0,78 0,00 0,00 0,78 0,00 0,00 

Razem etaty 1,78 0,00 0,00 1,78 0,00 0,00 

Ogółem 

Zatrudnieni w pełnym 

wymiarze 
102 0 2 17 25 58 

Zatrudnien

i w 

niepełnym 

wymiarze 

liczb

a 
45 0 5 13 6 21 

W 

tym 

etatu 

19,59 0,00 3,35 5,78 2,43 8,03 

Razem etaty 121,59 0,00 5,35 22,78 27,43 66,03 

        
Źródło: opracowanie własne na podstawie danych SIO, 31.03. 2012 r. 

 

 

Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



Struktura zatrudnienia według stopnia awansu zawodowego  

 

S
P

 w
 

K
lę

cz
k

o
w

ie
 

S
P

 w
 

P
et

ry
k
o

za
ch

 

S
P

 w
 

R
u

sz
k

o
w

ie
 

S
P

 w
 T

u
rz

y
 

W
ie

lk
ie

j 

S
P

 w
 

U
zd

o
w

ie
 

G
im

 w
 

B
u

rk
ac

ie
 

G
im

 w
 

S
ła

w
k

o
w

ie
 

Z
es

p
ó

ł 

S
zk

ó
ł 

w
 

K
si

ęż
y

m
 

D
w

o
rz

e 

R
a

ze
m

 

Ogółem 10 15 14 19 17 18 17 29 139 

W tym w niepełnym 

wymiarze 
4 7 2 3 5 7 5 8 41 

S
to

p
ie

ń
 

aw
an

su
 Stażysta 0 0 1 3 2 2 0 0 8 

Kontraktowy 3 3 2 3 3 2 4 8 28 

Mianowany 1 1 4 3 5 3 4 9 30 

Dyplomowany 6 11 7 10 7 11 9 12 73 
Źródło: opracowanie własne na podstawie danych z Wydziału Oświaty Urzędu Gminy, 30.03.2011 r. 

Najliczniejszą grupę – według danych  –  stanowią nauczyciele dyplomowani – 52,52%. Drugą, 

co do wielkości grupą są  nauczyciele mianowani – 21,58% . Nauczyciele kontraktowi 28 osób 

stanowią  20,14 % ogółu zatrudnionych w Gminie Działdowo. Uwagę zwraca niski odsetek 

nauczycieli stażystów, zaledwie 5,75 %. 

Struktura zatrudnienia nauczycieli w roku szkolnym 2011/2012 

Stażysta

5,75%

Kontraktowy

20,14%

Mianowany

21,58%

Dyplomowany

52,53%

 

 

 

 

 

Strona 12Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



LOSY ABSOLWENTÓW SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH 

Większość uczniów gimnazjów  kontynuuje naukę w różnych typach szkół 

ponadgimnazjalnych. Cieszy fakt, że duży procent młodzieży  decyduje się na kształcenie w szkołach 

kończących się egzaminem maturalnym, co daje im możliwość podjęcia studiów wyższych. 

Uczniowie w większości decydują się na technika, podyktowane jest to tym, że po ukończeniu szkoły 

tego typu, młody człowiek posiada już zawód, czyli ma możliwość podjęcia pracy i ewentualnego 

studiowania w trybie zaocznym. 

Poniższe tabele ilustrują losy absolwentów naszych placówek: 

Nazwa szkoły Gimnazjum 

w Burkacie 

Gimnazjum 

w Sławkowie 

Zespół Szkół  

w Księżym Dworze 

Rok szkolny 2010/ 

2011 

2011/ 

2012 

2010/ 

2011 

2011/ 

2012 

2010/ 

2011 

2011/ 

2012 

Brak kontynuacji  0 1 1 

 

1 1 

 

0 

Szkoły zawodowe 14 

 

9 9 

 

19 7 

 

1 

Nauka zawodu 0 0 0 

 

0 0 0 

Liceum 

ogólnokształcące 

 

 

21 

 

 

 

14 

 

10 

 

 

15 

 

4 

 

 

9 

 

Liceum  

Profilowane 

 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

1 

 

 

 

0 

 

Technikum 

 

 

13 

 

 

19 

 

17 

 

 

8 

 

 

6 

 

 

4 

 

Razem liczba 

uczniów 

48  43 37 43 19 14 

 

 

 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany



FINANSOWANIE SZKÓŁ 

Szkoły podstawowe i gimnazja prowadzone przez Gminę Działdowo są jednostkami budżetowymi 

i otrzymują subwencje oświatowe określone corocznie w Planie Budżetu Gminy Działdowo. Za 

realizację budżetu odpowiedzialny jest dyrektor szkoły.  

Udział środków własnych Gminy na utrzymanie szkół z każdym rokiem zwiększa się. Całkowity koszt 

utrzymania placówek oświatowych w roku szkolnym 2011/2012 (bez remontów i inwestycji) wyniósł 

10.072.932,94 zł w tym koszt wynagrodzeń 8.747.201,97 zł  co stanowiło 87 % ogólnych kosztów. 

Subwencja oświatowa otrzymana przez Gminę Działdowo w roku szkolnym 2011/2012 wyniosła 

7.411.509 zł co wystarczyło na pokrycie w 76% łącznych kosztów szkół (bez remontów i inwestycji,  

punktu przedszkolnego). 

 

Wydatki oświaty w latacch 2008-2012 

- 

2 000 000 

4 000 000 

6 000 000 

8 000 000 

10 000 000 

12 000 000 

2008/2009 2009/2010 2010/2011 2011/2012

Wydatki oświaty Wynagrodzenia nauczycieli Subwencja oświatowa

 

 

 

 

 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 14Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany



Poniższa tabela ilustruje ogólne wydatki w rozbiciu na poszczególne szkoły.  

WYDATKI SZKÓŁ NA TERENIE GMINY DZIAŁDOWO W ROKU SZKOLNYM 2011/2012 

 
 

Źródło: opracowanie własne na podstawie danych z Referatu Oświaty Urzędu Gminy, 31.08.2012 r. 

 

 

 

 

 

 

Lp SZKOŁA 

Wydatki w roku szkolnym 2011/2012 

 (bez remontów i inwestycji) 
Udział 

wynagrodzeń w 

wydatkach ogółem 

(%) (3:4) Ogółem W tym wynagrodzenia 

1 2 3 4 5 

1 

SP Klęczkowo                     752 321,75                         678 701,53                        90     

Oddział "0"                       54 787,19                           51 387,76                        94    

Dokształcanie nauczycieli                                    -                                          -                           -       

Razem                     807 108,94                         730 089,29                       90     

2 

SP Petrykozy                     784 117,91                         695 698,06                        89    

Oddział "0"                       72 794,41                           69 432,94                        95     

Dokształcanie nauczycieli                         3 147,90                                          -                           -       

Razem                     860 060,22                     765 131,00                        89     

3 

SP Ruszkowo                     986 487,66                         868 785,80                        88     

Oddział "0"                     200 241,73                         190 139,17                        95     

Świetlica szkolna                            234,50                                          -                         -     

Dokształcanie nauczycieli                         2 690,00                                          -                           -       

Razem                  1 189 653,89                      1 058 924,97                        89     

4 

SP Turza Wielka                  1.000.876,94                        847 987,65                        85     

Oddział "0"                     220 795,25                         210 590,53                        95     

Punkt przedszkolny w Burkacie                     333 549,17                         205 352,271                        62     

Dokształcanie nauczycieli                         2 268,00                                          -                           -       

Razem                  1 557 489,36                      1 263 930,45                        81     

5 

SP Uzdowo                     971 938,85                         831 717,74                        86     

Oddział "0"                     114 567,80                         108 921,55                        95     

Dokształcanie nauczycieli                            945,00                                          -                           -       

Razem                  1 087 451,65                         940 639,29                        86     

6 

PG Burkat                  1 298 949,04                      1 154 358,52                        89     

Dokształcanie nauczycieli                         2 056,00                                         -                           -       

Razem                  1 301 005,04                      1 154 358,52                        89     

7 

PG Sławkowo                  1 144 666,21                         991 918,62                        87     

Dokształcanie nauczycieli                         2 981,60                                         -                           -       

Razem                  1 147 647,81                         991 918,62                        86     

8 

SP Księży Dwór                  1 399 004,83                     1 178 151,09                        84     

Oddział "0"                     328 039,01                         292 462,25                        89     

PG Ksieży Dwór                     393 730,99                         371 596,49                        94     

Dokształcanie nauczycieli                         1 741,20                                          -                           -       

Razem                  2 122 516,03                      1 842 209,83                        87     

KOSZTY OGÓŁEM                 10 072 932,94                      8 747 201,97                        87     

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 15Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany



 Jednorazowy dodatek uzupełniający 

W roku szkolnym 2011/2012 Gmina wypłaciła jednorazowy dodatek uzupełniający od wynagrodzeń 

w wysokości 101.267,94 zł . Koszt na poszczególne placówki przedstawia poniższa tabela. 

 

Szkoły 

Stopnie awansu zawodowego 

Razem 

nauczyciel 

stażysta 

nauczyciel 

kontraktowy 

nauczyciel 

mianowany 

nauczyciel 

dyplomowany 

S.P. Klęczkowo                            -                             614,16                           963,05                      5 087,80                   6 665,01     

S.P. Petrykozy                            -                             299,92                           841,26                      7 039,69                   8 180,87     

S.P. Ruszkowo                 2 275,36                           681,59                        3 689,57                      5 762,89                 12 409,40     

S.P. Turza Wielka                 4 887,68                           811,13                        1 227,95                      8 076,81                 15 003,58     

S.P. Uzdowo                 2 353,52                           591,84                        3 751,70                      4 530,80                 11 227,86     

P.G. Burkat                 1 764,92                           392,01                        1 905,93                      8 847,64                 12 910,49     

P.G. Sławkowo                 3 541,45                           555,41                        2 862,67                      6 131,80                 13 091,33     

Z.S. Księży Dwór                 5 653,76                        1 498,41                        6 153,00                      8 474,23                 21 779,39     

Razem             20 476,68                      5 444,47                    21 395,13                  53 951,65              101 267,94     
Źródło: opracowanie własne na podstawie danych z Referatu Oświaty Urzędu Gminy, 31.08.2012 r 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA ZADAŃ OŚWIATOWYCH W ROKU SZKOLNYM 2011/2012 

Szkoła Subwencja oświatowa 

Wydatki szkoły                 

z oddziałami 

przedszkolnymi  

+ / - 

Środki własne 

Gminy 

Finansowania 

wydatków 

ogółem z 

subwencji 

oświatowej 

% 

SP Klęczkowo 529 393,50 807 108,94 277 715,44 66 

SP Petrykozy 411 750,50 860 060,22 448 309,72 48 

SP Ruszkowo 919 085,94 1 189 653,89 270 567,95 77 

SP Turza Wielka 919 085,94 1 223 940,19 304 854,25 75 

SP Uzdowo 1 044 081,62 1 087 451,65 43 370,03 96 

PG Burkat 1 058 787,00 1 301 005,04 242 218,04 81 

PG Sławkowo 970 554,75 1 147 647,81 177 093,06 85 

ZS Księży Dwór 1 558 769,75 2 122 516,03 563 746,28 73  

OGÓŁEM 7 411 509,00 9 739 383,77 2 327 874,77 76 

Źródło: opracowanie własne na podstawie danych z Referatu Oświaty Urzędu Gminy, 31.08.2012 r. 

 
Subwencja oświatowa otrzymana przez Gminę Działdowo w roku szkolnym 2011/2012, jak wynika z powyższej 

tabeli, wystarczyła na pokrycie 76 %  bieżących wydatków placówek oświatowych. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 16Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany



Subwencja oświatowa a wydatki szkół w roku szkolnym 2011/2012

0,00

500 000,00

1 000 000,00

1 500 000,00

2 000 000,00

2 500 000,00

SP Klęczkowo SP Petrykozy SP Ruszkowo SP Turza Wielka SP Uzdowo PG Burkat PG Sławkowo ZS Księży Dwór

Subwencja oświatowa Wydatki ogółem

 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

SP Klęczkowo SP Petrykozy SP Ruszkowo SP Turza Wielka SP Uzdowo PG Burkat PG Sławkowo ZS Księży Dwór

Źródła finansowania zadań oświatowych w roku szkolnym 2011/2012

Subwencja oświatowa Środki własne
 

 

Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 17



Koszt kształcenia ucznia w poszczególnych placówkach oświatowych w roku szkolnym 2011/2012 

obrazuje poniższa tabela. Średni koszt kształcenia na poziomie gminy uczniów szkół wyniósł 9.186 zł( w roku 

szkolnym 2010/2011 – 8.583 zł czyli ↑7,03%) natomiast koszt kształcenia uwzględniający uczniów szkoły wraz 

z oddziałami przedszkolnymi kształtuje się na poziomie 10.160 zł. Koszt kształcenia wynikający z otrzymanej 

subwencji oświatowej w roku szkolnym 2011/2012 wyniósł 7.353 zł co oznacza iż do każdego ucznia z budżetu 

Gminy dokładano średnio 2.659 zł.( w roku szkolnym 2009/2010 2.103 zł czyli ↑26,44%) Najwyższy koszt 

kształcenia ucznia dotyczył S.P. Petrykozy z uwagi na bardzo małą liczbę uczniów w tej placówce. Najniższy 

koszt zanotowała S.P. Uzdowo ze względu na dużą liczbę uczniów. 

KOSZT KSZTAŁCENIA UCZNIA  

Szkoła 

Koszt kształcenia ucznia w roku szkolnym 

2011/2012 Środki własne gminy  

do 1 ucznia 
szkoła 

szkoła z oddziałem 

przedszkolnym 

SP Klęczkowo 10 449 11 210 3 857 

SP Petrykozy 14 058 15 358 8 005 

SP Ruszkowo 7 913 9 517 2 164 

SP Turza Wielka 8 025 9 792 2 439 

SP Uzdowo 6 851 7 658 305 

PG Burkat 9 035  9 035 1 682 

PG Sławkowo 8 694 8 694 1 341 

ZS Księży Dwór 8 465 10 012 2 659 

Średni koszt kształcenia 9 186 10 160 2 807 
Źródło: opracowanie własne na podstawie danych z Referatu Oświaty Urzędu Gminy, 31.08.2012 r. 

 

Koszt kształcenia ucznia w roku szkolnym 2011/2012

11 210

15 358

9 517
9 792

7 658

9 035

10 012

8 694

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

14 000

16 000

18 000

SP Klęczkowo SP Petrykozy SP Ruszkowo SP Turza Wielka SP Uzdowo PG Burkat PG Sławkowo ZS Księży Dwór

Koszt kształcenia ucznia w roku szkolnym 2011/2012

Subwencja oświatowa na 1 ucznia

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 18Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany



WYDATKI OŚWIATOWE W ROKU SZKOLNYM 2011/2012 I ŹRÓDŁA ICH FINANSOWANIA 

Subwencja oświatowa      7.411.509,00 

Dotacje                  293.190,72 

Dochody własne szkół          90.681,23 

 Wynagrodzenia nauczycieli      8.747.201,97 

 Wydatki bieżące szkół       1.074.964,60 

 Dowożenie                        599.150,37 

 Dotacja do przedszkoli miejskich                        99.499,53 

 Punkt przedszkolny w Burkacie         314.632,27 

 Wyprawka szkolna            23.955,27 

 Stypendia socjalne i zasiłki szkolne            269.235,45  

+/-Środki własne gminy        3.333.258,51 

   

 

 

Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 19



WYNIKI SPRAWDZIANU SZÓSTOKLASISTY 2011/2012
 

Do sprawdzianu 3 kwietnia 2012 roku na terenie województwa warmińsko-mazurskiego 
przystąpiło 14 445 uczniów. Zestaw zadań w wersji standardowej rozwiązywało 14 047 
uczniów, a 398 uczniów rozwiązywało zadania w arkuszach dostosowanych. Arkusz 
standardowy zawierał 26 zadań sprawdzających poziom opanowania umiejętności czytania, 
pisania, rozumowania, korzystania z informacji i wykorzystywania wiedzy w praktyce. Za 
poprawne wykonanie wszystkich zadań można było otrzymać  40 punktów. 
Tegoroczny zestaw zadań był nieco trudniejszy od ubiegłorocznego. Uczniowie najwyższe 
wyniki uzyskali za rozwiązanie zadań sprawdzających umiejętność korzystania z informacji, 
nieźle poradzili sobie z czytaniem i pisaniem, a najsłabiej z zadaniami wymagającymi 
wykorzystywania wiedzy w praktyce. 

CZYTANIE
Czytanie sprawdzano 10 zadaniami. Za ich wykonanie można było otrzymać 10 punktów. Średni 
wynik uzyskany przez szóstoklasistów wyniósł 6,11 pkt.  Średnio uczniowie szkół gminnych 
uzyskali 5,6pkt.

PISANIE 
Pisanie sprawdzano dwoma zadaniami, z których jedno polegało na napisaniu opowiadania, a 
drugie instrukcji. Za ich wykonanie uczeń mógł otrzymać 10 punktów. Średni uzyskany wynik za 
tę umiejętność to 5,63 pkt. W szkołach gminnych to wynik 5,3pkt.
Sprawdzano umiejętność: pisania na temat i zgodnie z celem. Uczeń opowiada o ciągu wydarzeń, 
które doprowadziły do zrobienia komuś miłej niespodzianki. Wypowiedź jest logicznie 
uporządkowana, posługiwania się zróżnicowanym słownictwem i składnią do budowaniu 
napięcia, dynamizowania akcji, opisywania przeżyć i emocji itp. przestrzegania norm 
gramatycznych, ortograficznych i interpunkcyjnych. 

ROZUMOWANIE 
Rozumowanie sprawdzano 7 zadaniami. Uczeń mógł uzyskać za ich rozwiązanie maksymalnie 8 
punktów. Średni wynik w tym obszarze wyniósł 3,97 pkt. , średni wynik szkół gminnych to 
4,6pkt.

KORZYSTANIE Z INFORMACJI 
Korzystanie z informacji sprawdzano czterema zadaniami, za rozwiązanie których można było 
otrzymać 4 pkt. Średni uzyskany wynik za tę umiejętność to 2,76 pkt. Wynik szkół gminnych – 
2,4pkt.

WYKORZYSTYWANIE WIEDZY W PRAKTYCE 
Wykorzystywaniem wiedzy w praktyce uczeń mógł się wykazać, rozwiązując cztery zadania. 
Mógł za nie uzyskać 8 pkt. Średni wynik za rozwiązanie zadań z tego obszaru wyniósł 3,60 pkt., 
natomiast uczniowie szkół z terenu gminy uzyskali 3,3pkt.

Poniżej przedstawione zostały wyniki szkół na poziomie kraju, województwa, powiatu i gminy,       
a także porównanie wyników szkół Gminy Działdowo w odniesieniu do lat poprzednich.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 20Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany



SPRAWDZIAN 2012 - gmina_info arkusz sztandardowy

cz
yt

an
ie

pi
sa

ni
e

ro
zu

m
ow

an
ie

ko
rz

ys
ta

ni
e 

z 
in

fo
rm

ac
ji

w
yk

or
zy

st
yw

an
ie

 
w

ie
dz

y 
w

 p
ra

kt
yc

e

pkt % pkt % % % % %

Kraj 22,8 57% 7,6 63% 59% 51% 70% 47% 23,2% 55,3% 21,5%

Województwo warmińsko-mazurskie 22,1 55% 7,4 61% 56% 50% 69% 45% 25,2% 57,0% 17,8%

Działdowo (gmina) 114 20,5 51% 7,1 56% 54% 46% 61% 42% 29,8% 57,9% 12,3% 3

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Uzdowie 23 26,3 66% 7,2 65% 73% 61% 71% 60% 8

Publiczna Szkoła Podstawowa w Klęczkowie 13 20,4 51% 5,7 54% 49% 43% 67% 49% 4

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze 18 19,7 49% 4,9 56% 53% 40% 61% 39% 3

Szkoła Podstawowa w Ruszkowie 24 19,5 49% 7,1 50% 53% 47% 56% 40% 3

Szkoła Podstawowa im. ks. Stefana Wincentego Frelichowskiego w Turzy 
Wielkiej

24 17,7 44% 7,1 55% 46% 38% 58% 29% 2

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów

Ś
re

dn
i w

yn
ik

O
dc

hy
le

ni
e 

st
an

da
rd

ow
e

Poziom osi ągni ęć uczniów 
w obszarach umiej ętności

P
oz

yc
ja

 s
zk

oł
y 

na
 s

ka
li 

dz
ie

w
ię

ci
os

to
pn

io
w

ej
 

(s
ta

ni
no

w
ej

)_
20

12
  (

**
)

Procent uczniów z wynikiem

P
oz

yc
ja

 g
m

in
y 

na
 s

ka
li 

pi
ęc

io
st

op
ni

ow
ej

_2
01

2 
(*

)

niskim średnim wysokim

Publiczna Szkoła Podstawowa w Petrykozach 12 18,7 47% 5,9 56% 46% 47% 54% 32% 2

* - przedziały skali pięciostopniowej zostały wyznaczone na podstawie średnich wyników wszystkich gmin w województwie
** - przedziały skali dziewięciostopniowej (staninowej) wyznaczono na podstawie średnich wyników wszystkich szkół w kraju

1 z 4 Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Łomży K.N.

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 21Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany



SPRAWDZIAN 2012 - gmina_info arkusz sztandardowy

Działdowo (gmina)

57% 55%
51%

66%

51% 49% 49%
44% 47%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

K
ra

j

W
o

je
w

ó
d

zt
w

o
 w

ar
m

iń
sk

o
-m

az
u

rs
ki

e

D
zi

ał
d

o
w

o
 (g

m
in

a)

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
im

. A
d

am
a 

M
ic

ki
ew

ic
za

 w
 

U
zd

o
w

ie

P
u

b
lic

zn
a 

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
w

 K
lę

cz
ko

w
ie

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
w

 Z
es

p
o

le
 S

zk
ó

ł i
m

. J
an

u
sz

a 
K

o
rc

za
ka

 w
 K

si
ęż

ym
 D

w
o

rz
e

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
w

 R
u

sz
ko

w
ie

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
im

. k
s.

 S
te

fa
n

a 
W

in
ce

n
te

go
 

Fr
el

ic
h

o
w

sk
ie

go
 w

 T
u

rz
y 

W
ie

lk
ie

j

P
u

b
lic

zn
a 

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
w

 P
et

ry
ko

za
ch

p
ro

ce
n

t 
p

u
n

kt
ó

w
Średni wynik

W
o

je
w

ó
d

zt
w

o
 w

ar
m

iń
sk

o

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
im

. A
d

am
a 

M
ic

ki
ew

ic
za

 w
 

P
u

b
lic

zn
a 

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
w

 K
lę

cz
ko

w
ie

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
w

 Z
es

p
o

le
 S

zk
ó

ł i
m

. J
an

u
sz

a 
K

o
rc

za
ka

 w
 K

si
ęż

ym
 D

w
o

rz
e

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
w

 R
u

sz
ko

w
ie

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
im

. k
s.

 S
te

fa
n

a 
W

in
ce

n
te

go
 

Fr
el

ic
h

o
w

sk
ie

go
 w

 T
u

rz
y 

W
ie

lk
ie

j

P
u

b
lic

zn
a 

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
w

 P
et

ry
ko

za
ch

2 z 4 Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Łomży K.N.Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany Strona 22
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



SPRAWDZIAN 2012 - gmina_info arkusz sztandardowy

Działdowo (gmina)

23,2%

55,3%

21,5%
25,2%

57,0%

17,8%

29,8%

57,9%

12,3%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

p
ro

ce
n

t 
u

cz
n

ió
w

Rozkład wyników uczniów  
w poszczególnych obszarach wyników

Kraj

Województwo warmińsko-
mazurskie

Działdowo (gmina)

0%

niskim średnim wysokim

Procent uczniów z wynikiem

3 z 4 Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Łomży K.N.Strona 23
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany



SPRAWDZIAN 2012 - gmina_info arkusz sztandardowy

Działdowo (gmina)
Wyniki szkół na standardowej skali dziewi ęciostopniowej (staniniowej)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

rok

st
an

in

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Uzdowie

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

rok

st
an

in

Publiczna Szkoła Podstawowa w Klęczkowie

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

rok

st
an

in

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Janusza Korczaka w 
Księżym Dworze

3
4
5
6
7
8
9

st
an

in

Szkoła Podstawowa w Ruszkowie

3
4
5
6
7
8
9

st
an

in

Szkoła Podstawowa im. ks. Stefana Wincentego Frelichowskiego w 
Turzy Wielkiej

3
4
5
6
7
8
9

st
an

in

Publiczna Szkoła Podstawowa w Petrykozach

0
1
2
3

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

rok

0
1
2
3

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

rok

0
1
2
3

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

rok

4 z 4 Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Łomży K.N.

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 24Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany



Wyniki szkół_SPRAWDZIAN 2012
(arkusz standardowy)

pkt %

S
ta

ni
n_

 2
01

2Średni wynik

Powiat Lp. Nazwa szkoły

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów

O
dc

hy
le

ni
e 

st
an

da
rd

ow
e

1 Szkoła Podstawowa nr 3 im. Bronisława Malinowskiego w Działdowie 116 22,8 57 7,2 5

2 Szkoła Podstawowa nr 4 w Zespole Szkół nr 2 im. Jana Pawła II w Działdowie 84 22,4 56 7,1 5

3 Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Uzdowie 23 26,3 66 7,2 8

4 Publiczna Szkoła Podstawowa w Klęczkowie 13 20,4 51 5,7 4

5 Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze 18 19,7 49 4,9 3

6 Szkoła Podstawowa w Ruszkowie 24 19,5 49 7,1 3

7 Szkoła Podstawowa im. ks. Stefana Wincentego Frelichowskiego w Turzy Wielkiej 24 17,7 44 7,1 2

8 Publiczna Szkoła Podstawowa w Petrykozach 12 18,7 47 5,9 2

9 Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Zespole Szkół nr 1 w Iłowie - Osadzie 46 22,7 57 6,9 5

10 Szkoła Podstawowa w Białutach 9 20,0 50 6,0 3

11 Szkoła Podstawowa im. Karola Małłka w Zespole Szkół nr 2 im. Jana Pawła II w Narzymiu 30 19,3 48 7,0 3

12 Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Dłutowie 26 22,2 55 6,2 5

13 Szkoła Podstawowa w Kiełpinach 9 21,2 53 7,6 4

14 Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Lidzbarku 93 20,1 50 7,2 3

15 Szkoła Podstawowa w Słupie 8 29,1 73 5,3 9

16 Szkoła Podstawowa im.Wincentego Witosa w Wąpiersku 17 20,9 52 8,2 4

17 Szkoła Podstawowa w Bryńsku 13 21,9 55 7,9 5

18 Szkoła Podstawowa w Płośnicy 25 23,1 58 6,9 6

19 Szkoła Podstawowa w Wielkim Łęcku 12 17,0 43 5,8 1

20 Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Niechłoninie 18 18,9 47 7,1 3

21 Szkoła Podstawowa w Gródkach 6 23,0 58 7,9 6

22 Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Rybnie 31 22,1 55 7,8 5

23 Szkoła Podstawowa w Żabinach 13 18,7 47 6,8 2

24 Szkoła Podstawowa w Jeglii 9 21,7 54 8,6 5

25 Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Rumianie 17 26,2 66 5,4 8

26 Szkoła Podstawowa  im. Marii Konopnickiej w Hartowcu 10 17,0 43 5,0 1

27 Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Koszelewach 17 22,2 55 5,6 5

dz
ia

łd
ow

sk
i

Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Łomży K.N.Strona 25
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany



WYNIKI EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2011/2012
 Tegoroczny egzamin gimnazjalny przeprowadzony był na nowych zasadach. W części 
humanistycznej gimnazjaliści rozwiązywali odrębne zestawy zadań z języka polskiego oraz 
historii i wiedzy o społeczeństwie, a w części matematyczno-przyrodniczej – odrębne zestawy 
zadań z matematyki oraz przedmiotów przyrodniczych: biologii, chemii, fizyki i geografii.           
W trzeciej części egzaminu uczniowie rozwiązywali zestaw zadań z języka obcego nowożytnego 
albo tylko na poziomie podstawowym, albo na poziomie podstawowym i rozszerzonym. 

Nowa forma egzaminu dała gimnazjalistom lepszą okazję wykazania się zdobytymi 
wiadomościami i umiejętnościami, co pomoże im dokładniej poznać swoje mocne i słabe strony i 
lepiej wybrać dalszą ścieżkę kształcenia. 

Egzamin gimnazjalny w nowej formule umożliwia bowiem określenie, w jakim stopniu 
uczeń opanował kluczowe dla dalszego rozwoju umiejętności złożone takie jak m.in. krytyczne 
myślenie, precyzyjne rozumowanie oraz analizowanie przebiegu zjawisk. Umiejętności te 
stanowią rdzeń kształcenia gimnazjalnego; dla każdego przedmiotu zostały one określone w 
aktualnie obowiązującej podstawie programowej w postaci tzw. wymagań ogólnych. 
Umiejętności te mierzy się za pomocą zadań zakotwiczonych w konkretnych zapisach podstawy 
programowej. Uzyskano w ten sposób pełną spójność wymagań egzaminacyjnych z celami 
procesu kształcenia, a zarazem postawiono w centrum uwagi najważniejsze cele tego procesu. 

Tak skonstruowany egzamin odchodzi od rutynowego sprawdzania umiejętności 
rozwiązywania przez uczniów kilkunastu wybranych typów zadań. Kształcenie i sprawdzanie 
umiejętności złożonych wymaga innego podejścia. Nie wystarczą już proste zadania wyboru 
wielokrotnego, w których wskazanie poprawnej odpowiedzi zależy wyłącznie od tego, czy uczeń 
poprawnie zapamiętał datę danego wydarzenia historycznego albo czy potrafi przywołać z 
pamięci definicję konkretnego terminu z biologii bądź fizyki. Chociaż forma większości zadań nie 
uległa znaczącym zmianom – nadal stosowane są dobrze już znane uczniom zadania wyboru 
wielokrotnego albo na dobieranie – to teraz, aby wskazać poprawną odpowiedź, uczeń musi 
zwykle przeprowadzić proste rozumowanie, w którym wykorzystuje posiadaną podstawową 
wiedzę oraz pomocnicze informacje np. z tekstu albo mapy. Rozwiązanie znacznej części zadań, 
w tym wielu zadań zamkniętych, wymagało zaangażowania bardziej złożonych procesów 
myślowych, np. kojarzenia faktów, przetwarzania zdobytych wiadomości i doświadczeń, 
dostrzegania związków przyczynowo-skutkowych, krytycznego myślenia, wnioskowania. Warto 
podkreślić, że w arkuszach pojawiły się zadania, których forma stanowi odzwierciedlenie 
procesów myślowych, chociażby przekazywania opinii i jej argumentowania.

W związku z faktem, że egzamin w takiej formule odbył się po raz pierwszy nie można 
dokonać analizy porównawczej do lat ubiegłych, możliwe to będzie za rok. 

Poniżej przedstawiono wyniki egzaminu naszych gimnazjów w odniesieniu do wyników jakie 
osiągnęli uczniowie w kraju, województwie, powiecie i gminie.

Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 26



EGZAMIN GIMNAZJALNY 2012 - gmina_info arkusz sztandardowy

Ś
re

dn
i w

yn
ik

O
dc

hy
le

ni
e 

st
an

da
rd

ow
e

Ś
re

dn
i w

yn
ik

O
dc

hy
le

ni
e 

st
an

da
rd

ow
e

Ś
re

dn
i w

yn
ik

O
dc

hy
le

ni
e 

st
an

da
rd

ow
e

Ś
re

dn
i w

yn
ik

O
dc

hy
le

ni
e 

st
an

da
rd

ow
e

% % % % % % % %

Kraj 65,0 61,0 47,0 50,0

Województwo warmińsko-mazurskie 61,8 18,8 58,3 18,9 44,5 23,1 48,5 16,4

Działdowo (gmina) 94 59,9 19,5 3 94 55,1 18,8 2 94 38,2 19,4 2 94 47,7 17,5 3

Publiczne Gimnazjum w Działdowie 42 57,4 19,7 3 42 54,8 19,0 3 42 36,2 21,8 3 42 47,4 18,1 4

Publiczne Gimnazjum w Sławkowie 38 62,1 19,0 4 38 51,4 17,8 3 38 36,9 16,6 3 38 43,6 15,8 3

Gimnazjum w Zespole Szkół im. J. Korczaka w Księżym Dworze 14 61,4 20,8 4 14 66,0 18,0 7 14 47,9 17,2 6 14 59,3 15,6 8

* - przedziały skali pięciostopniowej zostały wyznaczone na podstawie średnich wyników wszystkich gmin w województwie
** - przedziały skali dziewięciostopniowej (staninowej) wyznaczono na podstawie średnich wyników wszystkich szkół w kraju

P
oz

yc
ja

 s
zk

oł
y 

na
 s

ka
li 

dz
ie

w
i ę

ci
os

to
pn

io
w

ej
 

(s
ta

ni
no

w
ej

)_
20

12
  (

 *
* 

)

Część humanistyczna_
język polski

Część humanistyczna_
historia i wiedza 
o społecze ństwie

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów

P
oz

yc
ja

 g
m

in
y 

na
 s

ka
li 

pi
ę

ci
os

to
pn

io
w

ej
_2

01
2 

( 
* 

)

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów

Część matematyczno-
przyrodnicza_
matematyka

Część matematyczno-
przyrodnicza_

przedmioty przyrodnicze

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów

P
oz

yc
ja

 s
zk

oł
y 

na
 s

ka
li 

dz
ie

w
ię

ci
os

to
pn

io
w

ej
 

(s
ta

ni
no

w
ej

)_
20

12
  (

 *
* 

)

P
oz

yc
ja

 g
m

in
y 

na
 s

ka
li 

pi
ę

ci
os

to
pn

io
w

ej
_2

01
2 

( 
* 

)

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów

P
oz

yc
ja

 s
zk

oł
y 

na
 s

ka
li 

dz
ie

w
ię

ci
os

to
pn

io
w

ej
 

(s
ta

ni
no

w
ej

)_
20

12
  (

 *
* 

)

P
oz

yc
ja

 g
m

in
y 

na
 s

ka
li 

pi
ę

ci
os

to
pn

io
w

ej
_2

01
2 

( 
* 

)

P
oz

yc
ja

 s
zk

oł
y 

na
 s

ka
li 

dz
ie

w
ię

ci
os

to
pn

io
w

ej
 

(s
ta

ni
no

w
ej

)_
20

12
  (

 *
* 

)

P
oz

yc
ja

 g
m

in
y 

na
 s

ka
li 

pi
ę

ci
os

to
pn

io
w

ej
_2

01
2 

( 
* 

)

1 z 2 Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Łomży K.N.Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 27



EGZAMIN GIMNAZJALNY 2012 - gmina_info arkusz sztandardowy

Ś
re

dn
i w

yn
ik

O
dc

hy
le

ni
e 

st
an

da
rd

ow
e

Ś
re

dn
i w

yn
ik

O
dc

hy
le

ni
e 

st
an

da
rd

ow
e

Ś
re

dn
i w

yn
ik

O
dc

hy
le

ni
e 

st
an

da
rd

ow
e

Ś
re

dn
i w

yn
ik

O
dc

hy
le

ni
e 

st
an

da
rd

ow
e

Ś
re

dn
i w

yn
ik

O
dc

hy
le

ni
e 

st
an

da
rd

ow
e

Ś
re

dn
i w

yn
ik

O
dc

hy
le

ni
e 

st
an

da
rd

ow
e

% % % % % % % % % % % %

Kraj 63,0 57,0 65,0 46,0 33,0 38,0

Województwo warmińsko-mazurskie 59,4 23,5 53,6 19,4 63,2 21,4 43,6 28,1 31,0 21,2 38,7 24,2

Działdowo (gmina) 66 43,5 18,8 1 28 50,1 19,1 0 - - 56 24,4 21,7 1 27 22,0 13,6 0 - -

Publiczne Gimnazjum w Działdowie 18 48,1 20,2 3 24 46,3 17,6 3 0 - - 18 27,9 23,2 24 18,9 10,7 0 - -

Publiczne Gimnazjum w Sławkowie 37 41,7 17,8 2 1 60,0 - - 0 - - 37 20,6 17,0 0 - - 0 - -

Gimnazjum w Zespole Szkół im. J. Korczaka w Księżym Dworze 11 42,0 20,5 2 3 77,5 - - 0 - - 1 100,0 - 3 47,5 - 0 - -

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów

Język rosyjski_
poziom rozszerzony

P
oz

yc
ja

 g
m

in
y 

na
 s

ka
li 

pi
ę

ci
os

to
pn

io
w

ej
_2

01
2 

( 
* 

)

Język angielski_
poziom podstawowy

Język niemiecki_
poziom podstawowy

Język rosyjski_
poziom podstawowy

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów

P
oz

yc
ja

 s
zk

oł
y 

na
 s

ka
li 

dz
ie

w
i ę

ci
os

to
pn

io
w

ej
 

(s
ta

ni
no

w
ej

)_
20

12
  (

 *
* 

)

P
oz

yc
ja

 g
m

in
y 

na
 s

ka
li 

pi
ę

ci
os

to
pn

io
w

ej
_2

01
2 

( 
* 

)

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów

P
oz

yc
ja

 s
zk

oł
y 

na
 s

ka
li 

dz
ie

w
i ę

ci
os

to
pn

io
w

ej
 

(s
ta

ni
no

w
ej

)_
20

12
  (

 *
* 

)

Język angielski_
poziom rozszerzony

Język niemiecki_
poziom rozszerzony

2 z 2 Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Łomży K.N.Strona 28Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyniki szkół_EGZAMIN GIMNAZJALNY 2012
(arkusz standardowy)

Ś
re

dn
i w

yn
ik

O
dc

hy
le

ni
e 

st
an

da
rd

ow
e

Ś
re

dn
i w

yn
ik

O
dc

hy
le

ni
e 

st
an

da
rd

ow
e

Ś
re

dn
i w

yn
ik

O
dc

hy
le

ni
e 

st
an

da
rd

ow
e

Ś
re

dn
i w

yn
ik

O
dc

hy
le

ni
e 

st
an

da
rd

ow
e

% % % % % % % %

Część matematyczno-przyrodnicza

język polski
historia i wiedza 
o społeczeństwie

matematyka
przedmioty 

przyrodnicze

P
ow

ia
t

Lp. Nazwa szkoły

Li
cz

ba
 z

da
ją

cy
ch

Część humanistyczna

Li
cz

ba
 z

da
ją

cy
ch

1 Gimnazjum nr 1 im. Króla Wł. Jagiełły w Działdowie 121 59,0 20,5 58,9 18,2 121 43,3 22,1 47,7 15,5

2 Gimnazjum nr 2 im. Królowej Jadwigi w Działdowie 148 65,0 18,2 65,2 18,9 148 46,0 21,8 53,8 15,6

3 Publiczne Gimnazjum w Działdowie 42 57,4 19,7 54,8 19,0 42 36,2 21,8 47,4 18,1

4 Publiczne Gimnazjum w Sławkowie 38 62,1 19,0 51,4 17,8 38 36,9 16,6 43,6 15,8

5 Gimnazjum w Zespole Szkół im. J. Korczaka w Księżym Dworze 14 61,4 20,8 66,0 18,0 14 47,9 17,2 59,3 15,6

6 Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół nr 2 im. Jana Pawła II w Narzymiu 28 62,2 15,0 58,0 15,7 28 47,7 24,1 48,9 18,4

7 Publiczne Gimnazjum w Iłowie-Osadzie 55 59,5 16,6 59,4 19,2 55 41,6 24,3 47,0 17,3

8 Gimnazjum im. Szarych Szeregów w Lidzbarku 149 66,1 17,7 57,3 18,2 149 44,2 23,3 48,0 14,7

9 Gimnazjum im. Pawła Nowakowskiego w Starym Dłutowie 27 63,5 21,2 60,3 19,8 27 37,2 16,7 47,6 15,4

10 Gimnazjum im. Jana Pawła II w Gródkach 50 60,3 19,2 57,3 18,5 50 51,3 21,4 51,1 16,1

11 Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zespole Szkół w Rybnie 88 63,1 18,2 59,1 17,8 88 41,4 21,1 45,8 14,0

12 Niepubliczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Hartowcu 19 58,1 17,8 56,5 18,7 19 43,3 24,8 46,4 17,6

dz
ia

łd
ow

sk
i

Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Łomży K.N.

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 29Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany



Wyniki szkół gimnazjalnych – powiat działdowski

Powiat Część 
humnistyczna

Część 
matematyczno - przyrodnicza

Język polski Historia i wiedza 
o społeczeństwie

matematyka Przedmioty matematyczne

Średni 
wynik

Odchylenie 
standardowe

Średni  
wynik

Odchylenie 
standardowe

Średni  
wynik

Odchylenie 
standardowe

Średni  
wynik

Odchylenie 
standardowe

Gmina

Li
cz

ba
  z

da
ją

cy
ch

% % % % Li
cz

ba
  z

da
ją

cy
ch

% % % %

Działdowo 
Miasto

269 62,3 19,5 62,4 18,8 269 44,8 21,9 51,1 15,8

Działdowo 
Gmina

94 59,9 19,5 55,1 18,8 94 38,2 19,4 47,7 17,5

Iłowo-Osada 83 60,4 16,1 58,9 18,0 83 43,7 24,2 47,6 17,6
Lidzbark 176 65,7 18,2 57,7 18,4 176 43,1 22,6 47,9 14,8
Płośnica 50 60,3 19,2 57,3 18,5 50 51,3 21,4 51,1 16,1

dz
ia

łd
ow

sk
i

Rybno 107 62,2 18,1 58,6 17,9 107 41,7 21,7 45,9 14,6

Strona 30Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyniki szkół_EGZAMIN GIMNAZJALNY 2012
(arkusz standardowy)

Ś
re

dn
i w

yn
ik

O
dc

hy
le

ni
e 

st
an

da
rd

ow
e

Ś
re

dn
i w

yn
ik

O
dc

hy
le

ni
e 

st
an

da
rd

ow
e

Ś
re

dn
i w

yn
ik

O
dc

hy
le

ni
e 

st
an

da
rd

ow
e

Ś
re

dn
i w

yn
ik

O
dc

hy
le

ni
e 

st
an

da
rd

ow
e

Ś
re

dn
i w

yn
ik

O
dc

hy
le

ni
e 

st
an

da
rd

ow
e

Ś
re

dn
i w

yn
ik

O
dc

hy
le

ni
e 

st
an

da
rd

ow
e

% % % % % % % % % % % %Li
cz

ba
 z

da
ją

cy
ch

Li
cz

ba
 z

da
ją

cy
ch

Język francuski - 
poziom podstawowy

Język hiszpański - 
poziom podstawowy

Język włoski - 
poziom podstawowy

Li
cz

ba
 z

da
ją

cy
ch

Li
cz

ba
 z

da
ją

cy
ch

Li
cz

ba
 z

da
ją

cy
ch

Li
cz

ba
 z

da
ją

cy
ch

P
ow

ia
t

Lp. Nazwa szkoły

Język angielski - 
poziom podstawowy

Język niemiecki - 
poziom podstawowy

Język rosyjski - 
poziom podstawowy

1 Gimnazjum nr 1 im. Króla Wł. Jagiełły w Działdowie 76 59,2 22,4 45 58,0 17,9 0 - - 0 - - 0 - - 0 - -

2 Gimnazjum nr 2 im. Królowej Jadwigi w Działdowie 146 65,1 20,9 2 56,3 - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - -

3 Publiczne Gimnazjum w Działdowie 18 48,1 20,2 24 46,3 17,6 0 - - 0 - - 0 - - 0 - -

4 Publiczne Gimnazjum w Sławkowie 37 41,7 17,8 1 60,0 - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - -

5 Gimnazjum w Zespole Szkół im. J. Korczaka w Księżym Dworze 11 42,0 20,5 3 77,5 - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - -

6 Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół nr 2 im. Jana Pawła II w Narzymiu 27 51,3 15,9 1 67,5 - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - -

7 Publiczne Gimnazjum w Iłowie-Osadzie 53 50,5 21,5 2 78,8 - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - -

8 Gimnazjum im. Szarych Szeregów w Lidzbarku 127 62,6 22,3 22 47,2 16,8 0 - - 0 - - 0 - - 0 - -

9 Gimnazjum im. Pawła Nowakowskiego w Starym Dłutowie 27 51,4 23,0 0 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - -

10 Gimnazjum im. Jana Pawła II w Gródkach 46 47,9 16,5 4 53,1 - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - -

11 Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zespole Szkół w Rybnie 59 59,2 20,3 29 49,2 17,8 0 - - 0 - - 0 - - 0 - -

12 Niepubliczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Hartowcu 16 61,1 23,2 3 42,5 - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - -

dz
ia

łd
ow

sk
i

Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Łomży K.N.
Strona 31

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2B444A3C-51F0-4D7F-9C2A-BD80872B8EB5. Podpisany




